
Zarządzenie Nr 933 /2014
Burmistrza Obornik

z dnia 13 października 2014r.

Zarządzenie Nr 933/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 13 października 2014r.

w sprawie: Powołania komisji konkursowej do oceny prac studenckich
dotyczących zagospodarowania terenu działek oznaczonych
w ewidencji gruntów i budynków nr 1283, 1240 i 1241 położonych
w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.
U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do oceny prac studenckich dotyczących zagospodarowania
terenu działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr 1283, 1240 i 1241 położonych
w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki.

§ 2. W skład Komisji konkursowej wchodzą:
1) Pani Beata Matelska
2) Pan Paweł Drewicz
3) Pan Waldemar Cyranek
4) Pan Władysław Haraj
5) Pan Zenon Talar
6) Pani Stefania Kiwertz
7) Pan Adam Krasicki
8) Pan Bolesław Marchewka
9) Pan Eugeniusz Kierstan
10) Pani Małgorzata Witek
11) Pani Dominika Dobkowska
12) Pani Aleksandra Łukaszyk
13) Pani Bożena Kubiatowicz

§3. Zasady, funkcje i tryb działania Komisji konkursowej, w tym wyłonienie prac studenckich
skład Komisji określi na posiedzeniu Komisji w dniu 17 października 2014r.

§4. Uczestnictwo w pracach Komisji odbywa się społecznie i członkowie Komisji nie otrzymują
z tego tytułu wynagrodzenia.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


